

Stärkt ägarstruktur i AGELLIS Group efter nyemission

AGELLIS Group AB (publ) som utvecklar och säljer avancerade mätinstrument för metallindustrin har efter fulltecknad nyemission stärkt sin ägarstruktur. Huvudägaren Christer Fåhraeus har genom Fårö Capital ökat sin ägarandel och Martin Gren, grundare av AXIS Communications, blir bolagets näst största ägare.

Agellis har genomfört en nyemission om 6,6 MSEK med företräde för befintliga aktieägare. Huvudägaren, Fårö Capital har ökat sin ägarandel från 20% till 23%. Martin Gren äger efter nyemissionen genom AB Grenspecialisten 10% av Agellis. Personer i bolagets ledningsgrupp äger efter emissionen tillsammans drygt 6% av bolaget.

"Agellis management äger nu tillsammans mer än 6% av bolaget vilket är fantastiskt roligt," säger Christer Fåhraeus och tillägger, "att även Martin Gren med sin långa industriella, entreprenuriella och finansiella erfarenhet går in som tyngre investerare i Agellis är också väldigt positivt".

"Jag tror på Agellis, bolaget arbetar mot en mogen och kapitalintensiv marknad och har moderna produkter som redan bevisat sitt värde hos slutkunder runt om i världen. Agellis har goda förutsättningar att bli ett lönsamt bolag med god tillväxt inom en tvåårsperiod" säger Martin Gren.

För ytterligare information:

Christer Fåhraeus, ordförande tel. 0705-60 90 00
Martin Gren, tel. 0708-13 74 58

Besök även www.agellis.com

AGELLIS Group AB (publ.) är ett svenskt innovativt bolag som utvecklar och säljer avancerade mätinstrument för metallindustrin. Produktportföljen innehåller instrument för mätning av metallnivåer och flöden och används vid kritiska steg i produktioen. Agellis har kunder i hela världen, t.ex. Sandvik Materials Technology i Sverige, ArcelorMittal i USA och Europa samt POSCO i Sydkorea. Agellis grundades 2002 av Christer Fåhraeus som genom Fårö Capital också är största investerare och ägare. Agellis är listat på First North med Thenberg & Kinde Fondkommission AB som Certified Adviser.

About Fårö Capital AB

Fårö Capital is an evergreen investor in Life Sciences, Design and Technology since 2000. Since inception Fårö Capital has invested in 10 companies with outstanding technology, management and market prospects. Some of the holdings include CellaVision, Flatfrog Laboratories, Agellis Group, Monkfish instruments, Respiratorius and EQL Pharma.